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
boligen ser ut til å være delt opp i brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift. Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre
faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak
for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?
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    Arealer

Enebolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

U-etasje 72 72 0
Trapp/gang, trimrom, omkledningsrom, 
bad/vaskerom, 2 stk soverom, tv-stue, 
utgang til hage fra tv-stue og fra gang.

1 etasje 82 82 0

Entré/gang, trapp, bad, 3 stk soverom, 
stue, kjøkken, Utgang til altan på 10 m² 
fra stue, videre tørkeskjul på 10 m² og 
adkomst til hage.

Sum 154 154 0

Kommentar
Arealer pr rom:

U-etasje.
• Trapp/gang 16,60 m²
• Trimrom 8,10 m²
• Omkledningsrom 2,60 m²
• Bad/vaskerom 8,20 m²
• Soverom 10,50 m²
• Soverom 7,40 m²
• Tv-stue 14,00 m²

1 etasje.
• Entre/gang 11,80 m²
• Trapp 2,20 m²
• Bad 4,50 m²
• Soverom 7,30 m²
• Soverom 11,90 m²
• Soverom 6,90 m²
• Stue/kjøkken 34,70 m²

Areal summert sammen rom for rom vil være noe mindre enn oppgitt totalt areal, dette skyldes differanse bestående av innervegger, evt piper, 
sjakter og trapper. Iht. måleregler NS 3940 skal innervegger, evt piper, sjakter og trapper regnes med i totalt areal.  
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Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

• Boligen er rehabilitert innvendig i 2023 med nye overflater, nytt bad/vaskerom, nytt bad, nytt kjøkken, nytt vvs anlegg, store
deler av elektriske anlegg er fornyet mm. Nye vinduer og dører i u-etg.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

• Takstmann har ikke mottatt brannprosjektering for bygget men er høyst sannsynlig bygget etter byggeårets forskrifter.
Dette må ikke forveksles med dagens forskrifter (TEK 17) som boligen ikke vil innfri.

Carport

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1 etasje 0 0 0 Carport (ikke målbart areal).

Sum 0 0 0
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Befaring

Dato Til stede Rolle
25.4.2023 Byggmester Knut Farestvedt Takstingeniør

Håkon Marås Rekvirent

Matrikkeldata

Kommune
4601 BERGEN

gnr.
122

bnr.
274

Areal
784.7 m²

Kilde
Tomtearealet er basert 
på informasjon fra 
Eiendomsregisteret.

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bjørndalsgrend 3  

Hjemmelshaver
Nexbo Eiendom AS

fnr. snr.
0

Eiendommen har en attraktiv beliggenhet i et veletablert boligområde i Bjørndalsgrend.
Kort avstand til Vestkanten bydelssenter med de fleste servicetilbud og fasiliteter.
Barnevennlig med kort gangavstand/sti til Bjørndalsskogen skole, samt kort vei til både Kjøkkelvik Skole,
Olsvik Skole, Loddefjord Skole og Vadmyra Skole. Mange idrettsanlegg/fritidstilbud i området med blant
annet Vannkanten, Iskanten, Vadmyra idrettsanlegg, Varden idrettspark, Olsvikhallen.
Fine og varierte turmuligheter i nærområdet med Kanadaskogen, Lyderhorn, samt kort avstand til badeplass i Kjerreidviken.
Gode bussforbindelser like ved med kort reisetid til Bergen sentrum, Fyllingsdalen og Loddefjord.

Beliggenhet

Tilknyttet kommunal vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Tilknyttet kommunalt avløp via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Tomtearealet er opparbeidet med gruset innkjørsel/parkering, plen, bed, murer, trapper, terrassedekke mm.

Parkering i carport og på tomten.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg
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